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La Cala Golf

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén

Parkovani

Zahrada

Residential Plot
0
0

0 m?

1718 m2
0
0

1

695 000 €
~ 16 825 950 K¢

R5213737

Objevte vyjimecnou pfilezitost vlastnit ohromujici pozemek v La
Reserva de la Cala Golf. S velkorysou velikosti 1,718 m 2, tento
meéstsky pozemek nabizi Uchvatny vyhled na more, ktery bude
inspirovat vas sen doma. Uhnizdény v klidné cul- de- sac,
poskytuje idedlni prostredi pro ty, ktefi hledaji mir a soukromi.
Stavebni prostor 377 m 2 (plus suterén) umoznuje vystavbu
prostorného prizemi, prvni patro a suterén, coz vdm umozni
flexibilitu navrhnout bydleni prizplsobené vasemu Zzivotnimu

stylu. Prodano v rémci dané z prevodu (7%)




